®) fisiotime L CRALD AUSL

il tuo tempo. il tuo benessere.

| professionisti che lavorano da Fisiotime in via Newton, 48 - Ravenna 48124
propongono il seguente tariffario scontato per le loro prestazioni.

MASSAGGIO COLONNA PREMIUM M 72€

Massaggio digitopressione decontratturante alla
colonna e massaggio di scarico con olio

TRATTAMENTI MANUALI ﬁﬁ{ 98.5€

 Massaggio al Rachide Cervicale
» Manipolazione Fasciale

e Terapia Temporomandibolare
 Digitopressione

e Linfodranggio

o Massaggio per Cefalea

TRATTAMENTO SOLLIEVO }% 49.5€

Calore terapeutico e massaggio

RIEDUCAZIONE FUNZIONALE FISIOTERAPICA )Og 45¢€

e Rieducazione arti superiori o arti inferiori
» Rieducazione posturale individuale

TERAPIA STRUMENTALE:

Onda d'urto }% 49.5¢
| Tecarterapia Bﬂ'{ 38.7€
l_ Laserterapia % 27€

VISITA ORTOPEDICA 150€ 140¢€

controllo 100

VISITA ECOGRAFICA J5€  70¢€

VISITA NUTRIZONISTA 120 114¢€

controllo 60€



®) fisiotime

il tuo tempo. il tuo benessere.

GINNASTICA POSTURALE DI GRUPPO:

IRV 1o ] (1[5 (o] - Rmum———————————————— 15€
e Abbonamento Mensile (+/- 8 lezioni) ........ ?ﬁ
e Tessera 10 lezioni 4

................................................

PERCORSI TRAINING - 10 LEZIONI

e Personal Individuale 360€
e Mini-classe (2-3 pers) £
e Classe (4-8 pers) 150

« POSTURAL FITNESS (3-8 pers) 2vaE

90€
126€

310€
190€
130€

170€



