



I professionisti che lavorano da Fisiotime in via Newton, 48 - Ravenna 48124 propongono il seguente tariffario scontato per le loro prestazioni.

MASSAGGIO COLONNA PREMIUM

Massaggio digitopressione decontratturante alla colonna e massaggio di scarico con olio

~~80€~~ 72€

TRATTAMENTI MANUALI

- Massaggio al Rachide Cervicale
- Manipolazione Fasciale
- Terapia Temporomandibolare
- Digitopressione
- Linfodrangio
- Massaggio per Cefalea

~~65€~~ 58.5€

TRATTAMENTO SOLLIEVO

Calore terapeutico e massaggio

~~55€~~ 49.5€

RIEDUCAZIONE FUNZIONALE FISIOTERAPICA

- Rieducazione arti superiori o arti inferiori
- Rieducazione posturale individuale

~~50€~~ 45€

TERAPIA STRUMENTALE:

Onda d'urto

~~55€~~ 49.5€

Tecarterapia

~~43€~~ 38.7€

Laserterapia

~~30€~~ 27€

VISITA ORTOPEDICA

controllo

~~150€~~ 140€
100

VISITA ECOGRAFICA

~~75€~~ 70€

VISITA NUTRIZIONISTA

controllo

~~120€~~ 114€
60€



GINNASTICA POSTURALE DI GRUPPO:

• Lezione singola	15€	
• Abbonamento Mensile (+/- 8 lezioni)	98€ 140€	90€
• Tessera 10 lezioni		126€

PERCORSI TRAINING - 10 LEZIONI

• Personal Individuale	360€ 225€ 150€	310€ 190€ 130€
• Mini-classe (2-3 pers)		
• Classe (4-8 pers)		
• POSTURAL FITNESS (3-8 pers)	200€	170€